Békéscsaba, 2018. március 22.  (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	       I. Próbaterem
Viszmeg Sz. Kadelka L.
        I. Próbaterem
Viszmeg Sz. Kadelka L.

       Férfi szabótár
          Női szabótár
           Vigadó

   Roszik I., Korom G.

           Vigadó

   Roszik I., Korom G.
     Karmesteri szoba

     Galambos H.

Titkársági tárgyaló
	 10.00-14.00
    10.00

    11.00
    12.00
    12.30
18.00-21.00
            10.30

            10.45

            11.00

            11.15

            11.30

            11.45
            12.00

            14.00

            14.15

  ráérés szerint
10.00-14.00

18.00-21.00

     14.00

     15.00

    13.00
	    Emlékpróba

A beszélő köntös
I/3.,5.  jel. - Harcsa B., Lakatos V., Boldog Á.
I/7.,12,13. jel. II/1,4,5. jel. - Gulyás A., Koleszár B.P.,
                                             Czitor A., Szabó Z.

I/6. jel. – Gulyás A., Koleszár B.P., Berta J.
I/2,4. jel. – Beszterczey A., Berta J.         d.b,k.j.                                

Táncpróba 


A beszélő köntös
vásári tömeg, Csonka D., Boldog Á., Szabó Z., Czitor A.
Ruhapróba tervezővel
A beszélő köntös
Árdeleán L.

Tomanek G.

Berta J.

Beszterczey A.
Czitor A.
Koleszár B.P.
Gulyás A.
Szőke P.
Mészáros M.

Boldog Á.

Emlékpróba 

Leszállás Párizsban

a szerda esti megbeszélés szerint

                                            d.b.k.j.

Emlékpróba 

Leszállás Párizsban

a délelőtti megbeszélés szerint
                                                            d.b.k.j.
Korrepetíció 

My Fair Lady
Bartus Gy.
Árvavölgyi P.
Munkarendi értekezlet
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